2021 年３月９日

報道機関 各位

静岡市駿河区南町 11 番 1 号

静銀・中京銀静岡駅南ビル３階

は ご ろ も フ ー ズ 株 式 会 社

組織変更および人事異動について

下記のとおり 2021 年４月１日付で組織変更および人事異動を実施しますのでご案内し

ます。

記

１．組織変更の内容

業務用製品の販売強化を目的に、業務用販売部を新設する。

２．人事異動

  （１）部長級

氏  名 新 現

毛利
も う り

恵子
け い こ

業務用販売部長
広域流通部次長 兼 事業本部

付特命担当

山辺
や ま べ

勝
かつ

己
み

業務用販売部 部長
東京支店 フードサポート担当

部長

  （２）課長級

氏  名 新 現

三井
み つ い

克
かつ

敏
と し

業務用販売部 部長代理
東京支店 フードサポート担当

部長代理

大塚
おおつか

雅彦
まさひこ

業務用販売部 部長代理
東京支店 フードサポート担当

部長代理

安田
や す だ

敦
あつし

業務用販売部 課長 東京支店 課長

松浦
まつうら

史朗
し ろ う

業務用販売部 課長
広域流通部 フードサポートチー

ム 課長

手邊
て べ

伸之
のぶゆき

業務用販売部 課長
広域流通部 フードサポートチー

ム 課長

以上

（配布先）静岡市政記者クラブ

はごろもフーズ株式会社 静岡市駿河区南町 11 番１号 静銀・中京銀静岡駅南ビル３階

TEL 054-288-5208（企画部）

ホームページアドレス https://www.hagoromofoods.co.jp/